
Vil du være med til at opstarte en ny børnehavegruppe i
Mariehønen?

Vi søger to pædagoger og én pædagogmedhjælper
I Mariehønen skaber vi arbejdsglæde ved at sikre børnene en god og tryg hverdag, hvor de
kommer glade i institution og går hjem fyldt med leg og oplevelser. Vi har høje ambitioner og et
tydeligt børnesyn og brænder for børns trivsel, læring, udvikling og dannelse.
Nu har du mulighed for at blive en del af holdet, da vi udvider Mariehønen med en ny
børnehavegruppe og søger tre dygtige medarbejdere:

To uddannede pædagoger ●

(Hvis du har en dygtig makker, så må I gerne søge sammen)

En pædagogmedhjælper●

Om Mariehønen
Mariehønen er et mindre og overskueligt børnehus med to vuggestuegrupper og én
børnehavegruppe. Vi udvider nu med endnu en børnehavegruppe på 22 børn og får samtidig en ny
tilbygning, som efter planen står klar til indretning efter påske.
Vi står derfor over for en spændende opgave, hvor pædagoger og pædagogmedhjælper sammen
skal indrette læringsmiljøer inde og ude, etablere rammer i både eksisterende hus, ny tilbygning og
på legepladsen samt skabe en tryg, legende og struktureret opstart for børnene. Hos os lykkes vi,
fordi vi arbejder tæt sammen – på tværs af faglighed og funktion.
Roller og ansvar
Vi søger både to pædagoger og en pædagogmedhjælper, som sammen skal være med til at
opstarte og udvikle en ny børnehavegruppe i Mariehønen. 
Som pædagog får du ansvar for planlægning, faglig refleksion og udvikling af den pædagogiske
praksis i tæt samarbejde med kolleger og ledelse. Du er med til at skabe struktur og sammenhæng
i hverdagen og sikre den pædagogiske kvalitet i arbejdet med børnene.
Som pædagogmedhjælper er du tæt på børnene i hverdagen og en aktiv medskaber af trygge
rammer, relationer, leg og fællesskab. Dit nærvær og din indsats er afgørende for børnenes trivsel
og for den daglige praksis i gruppen.
Fælles for begge roller er, at vi arbejder tæt sammen, deler ansvar og bidrager aktivt til et stærkt
pædagogisk fællesskab, hvor alle fagligheder er vigtige.
Vi søger dig, der
uanset om du er pædagog eller pædagogmedhjælper,

trives tæt på børnene og har blik for relationer og børneperspektiver●

har lyst til at være medskaber af hverdagen og fællesskabet●

møder børn, kolleger og forældre med engagement og nysgerrighed●

bidrager med idéer og lyst til at udvikle praksis sammen med andre●

Sådan arbejder vi fagligt
I Mariehønen arbejder vi tæt sammen på tværs af huset, hvilket skaber ro, tryghed og
genkendelighed for børnene. Vi prioriterer tætte relationer, leg, glæde og faglig refleksion gennem
sparring, planlagt forberedelsestid og systematisk opfølgning.
Vi er i gang med at implementere NEST-principper og bliver i opstartsfasen understøttet af det
pædagogiske udviklingsteam. Vi anvender blandt andet KIDS, SprogTrappen, Rambøll Sprog og
Samspil samt AULA. Du får naturligvis en grundig introduktion.
Faglig sparring og udvikling
Vi er en mangfoldig personalegruppe med både nye og erfarne medarbejdere. Det vigtigste for os
er, at du sammen med os vil være med til at skabe trygge og stimulerende rammer for børns leg,
læring og udvikling.
Vi prioriterer faglig sparring, et godt arbejdsmiljø og et tæt samarbejde med det tværfaglige team.
På sigt ønsker vi at blive uddannelsesinstitution, og der vil være mulighed for at blive
praktikvejleder. Høje-Taastrup Kommune tilbyder desuden efteruddannelse, fx som sprogvejleder
og fagligt fyrtårn.
Vi tilbyder
• En varieret hverdag i en mindre daginstitution
• Tæt samarbejde og faglig sparring
• Et trygt og udviklende arbejdsmiljø
• Mulighed for efteruddannelse og netværk i klynge A
• En engageret og erfaren leder – Inger
Bus og tog kører lige til døren, så det er nemt at komme til og fra Mariehønen.
Praktiske oplysninger
Stillingerne er på 37 timer med ansættelse pr. 1. april 2026 eller tættest muligt herefter. Løn- og
ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn. Der
indhentes børne- og straffeattest samt referencer.
Ansøgningsfristen er tirsdag 10. februar 2026.



Ansættelsessamtaler holdes løbende.
Ansøgning, CV og evt. andre relevante dokumenter sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Vil du høre mere om jobbet, er du meget velkommen til at sende en sms til Inger Marie Jensen på
21 36 43 70 - så giver Inger dig et kald.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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